
 ZARZĄDZENIE Nr 29/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 27 maja 2020 roku 

 

 

 w sprawie odwołania konkursu na kierownicze stanowisko urzędnicze Naczelnika 

Wydziału Dróg w Starostwie Powiatowym w Myśliborzu  

 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 4 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 1 i art. 11 ust. 1 oraz art. 12 ust. 1 

ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 

1282) zarządzam, co następuje:  

 

 §1. W związku z przedłużeniem powierzenia stanowiska urzędnikowi samorządowemu 

zatrudnionemu na stanowisku Naczelnika Wydziału Dróg Starostwa Powiatowego, posiadającemu 

kwalifikacje wymagane na tym stanowisku, odwołuję przeprowadzenie naboru, z uwagi na fakt, iż 

stanowisko Naczelnika Wydziału Dróg nie jest wolnym kierowniczym stanowiskiem urzędniczym 

w rozumieniu art. 11 ust. 2 w związku z art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 

pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282).  

  

 §2.  Dokumenty aplikacyjne złożone w odpowiedzi na ogłoszony konkurs zostaną odesłane 

adresatom. 

 

 §3.  Traci moc Zarządzenie Nr 13/2020 Starosty Myśliborskiego z dnia 06 marca 2020 roku  

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej.   

 

 §4.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacji i Spraw 

Społecznych.  

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu                              

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, na tablicy 

ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Myśliborzu, doręcza się ją członkom komisji 

konkursowej oraz kandydatom, którzy złożyli oferty. 

. 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 
 

                                                                              ANDRZEJ POTYRA 
 


